ADRESAR ROZHODCiCH

1. Baronova Adriana

Adriana.Baronova@gmaiI.com

2. Dohnalova Julie
xdohnalovap@seznam.cz
3. Fiala Tomas
ficut@seznam.cz

4, Friedel Pavel
paul.friedel@seznam.cz
5. Fridrichova Ivona
ivonafridrich@gmail.com
6. Fukala Pfremysl

fukala.p@gmail.com

7. Horalik Zbynék
n.horalka@seznam.cz

8. Horsak Marcel
marcelhorsak@centrum.cz

9. Jaron Marek

jaron.marek@seznam.cz

10. Jaron Petr

jaron_petr@cmail.cz

11. Kichner Petr

petr.kichner@seznam.cz

12. Klimek Martin

inmek16@centrum.cz

13. Kobielusz David

davidkobielusz@qmail.com

14. Kosa Marcel

kosamarcel@seznam.cz

15. Kosa Martin

martin.referee@seznam.cz

Kuca Radomir

16.
kukuc7 @seznam.cz

-34-
(licence |IAII'|IB|I' llCll)

U Studny 2291/10
734 01 Karvina

Matéje Kopeckého 516
70800 Ostrava

Budovatel( 13
794 01 Krnov

Ostravska 1189/1E
725 25 Polanka na Odrou

Cajkovského 2020
734 01 Karvind 7

Spole¢na 66
742 85 Vresina

Dvouletky 49
700 30 Ostrava - Hrabuvka

V. KoSafre 16
700 30 Ostrava - Hrab(vka
Jicinska 274
741 01 Novy Jicin - Loucka
Jicinska 274
741 01 Novy Jicin - Loucka

Na potoku 7
720 00 Ostrava

Na Samotach 123
739 61 Trinec

Odbojara 98
739 61 Trinec

Plavecka 16
700 30 Ostrava-Hrabuvka

B. Cetyny 8
700 30 Ostrava-Bélsky Les

Bélska 625
739 21 Paskov

MOBIL 733 170 605

MOBIL 606 558 249

MOBIL 733 287 217

MOBIL 721 830 186

MOBIL 733 549 334

MOBIL 734 601 997

MOBIL 605 373 533

MOBIL 777 920 336

MOBIL 722 014 915

MOBIL 724 063 645

MOBIL 737 913 039

MOBIL 608 728 732

MOBIL 607 907 363

MOBIL 776 555 102

MOBIL 2. - 602 555 675

MOBIL 737 245 933

MOBIL 736 782 797



mailto:ficut@seznam.cz
mailto:horsak@obb.cz
mailto:davidkobielusz@gmail.com
mailto:kosamarcel@seznam.cz
mailto:kukuc7@seznam.cz

17. Krejci Jaromir

jaromir.64@emai|.cz

18. Lédr Zdenék, Mgr.

zdenek24@post.cz

19. Matuszek Ondfej

ondrej.matuszek@seznam.cz

20. Martinik Antonin

tonymarty@seznam.cz

21. Martinik Radek

martinik.radek@seznam.cz

22. Mézl Radek

radekmezl@seznam.cz

23. Mohyla Radek

radekmohyla@gmail.com

24, Novakova Kristyna

krispul@seznam.cz

25.  Ordégh Adam

adam.ordogh@seznam.cz

26. Paululik Jaroslav

paquIik@obaka—havirov.cz

27. Paululik Michal

paquIik13@seznam.cz

28. Pavelova Karolina

karoIina.pavelova@seznam.cz

29. Pavlicek Lubos

gimm@seznam.cz

30. Pelech Milan

miIan.peIech@centrum.cz

31. Petruska Tomas

tomas.petruska@seznam.cz

32. Pluhar Pavel

paveI.kain@seznam.cz

-35-
Nadrazni 623
753 01 Hranice na Moravé

Novosady 21
741 01 Novy Jicin

Kratka 1358
73801 Frydek-Mistek

Dolni Sklenov 162
739 46 Hukvaldy

Korunni 26
709 00 Ostrava 9

GajdosSova 45
70200, Ostrava

1. Kvétna 983
725 25 Polanka nad Odrou

ZlepSovatelll 62/580
70030 Ostrava 3

Ztracend 15
724 00 Ostrava-Proskovice

Kirovova 2309
734 01 Karvina 7

Kirovova 2309
734 01 Karvina 7

EngliSova 80
746 01 Opava

U lesa 870
734 01 Karvina-Mizerov

Nadrazni 137
702 00 Ostrava

K Vydralinam 856
725 25 Polanka n/Odrou

Zahradni 740/18
733 01 Karvina 1

TB:581 607 035

MOBIL 603 596 652

MOBIL 774 932 025

MOBIL 604 321 642

MOBIL 733 653 295

MOBIL 604 513 599

MOBIL 604 897 722

MOBIL 605 942 951

MOBIL 728 953 191

TZ:596 475 120

MOBIL 732 928 046

MOBIL 732 674 980

MOBIL 774 741 991

MOBIL 732 186 161

MOBIL 724 958 756

MOBIL 605 869 985

MOBIL 775 253 571



mailto:jaromir.64@email.cz
mailto:zdenek24@post.cz
mailto:martinik.radek@seznam.cz
mailto:adam.ordogh@seznam.cz
mailto:paululik@obaka-havirov.cz
mailto:karolina.pavelova@seznam.cz

33. Pudichova Anna

annapudichova@seznam.cz

34. Pulido Julio

julio.pulid086@gmail.com

35. Rzymanova Jana

tjtztrinec@gmail.com

36. Simu Vangelis

gm@hotel-olympia.cz

37.  Stefek Jifi
stefek5@seznam.cz

38. Steffkova Nikola
steffkova8@seznam.cz

39. Suchanek Tomas

tom.47@emai|.cz

40.  Svidernoch Pavel
svidernoch.rozhodci@centrum.cz

41.  Svréek Vlastimil

vlastimil@svrcek.org

Tvarlzek BoZetéch

Mbtvaruzek@seznam cz

43, Vacula Michal

vacuIa@idealengineering.cz

44. Kowalczuk Dominik

dominik.kowalczuk@seznam.cz

45, Matéj Walek
walekmatej@seznam.cz

-36-
Polni 129
747 19 Bohuslavice

Haskova 669
734 01 Karvina Raj

Lidicka 662/3
739 61 Trinec
Kpt. Jarose 1324

742 21 Kopfivnice

Kirilovova 113
739 21 Paskov

Postovni 444
74719 Bohuslavice

Kratka 1932/1
733 01 Karvina-Hranice

Chalupnikova 22
700 30 Ostrava-Zabieh

Provaznicka 57
700 30 Ostrava
Hlubocdicka 249

742 85 Vresina u Bilovce

Liskovecka 559
738 01 Frydek-Mistek

Dolni Listna 154
739 61 Trinec

Lidicka 862
739 61 Trinec

MOBIL 603 720 050

MOBIL 777 558 442

TZ:558 993 320

MOBIL 775971 119

MOBIL 603 367 844

MOBIL 603 274 288

MOBIL 736 658 029

MOBIL 721 311 007

MOBIL 728 959 872

TZ:595 952 030

MOBIL 724 593 583

MOBIL 732 553 524

MOBIL 775 344 252

MOBIL 732 498 071

MOBIL 773 181 023



mailto:tjtztrinec@centrum.cz
mailto:gm@hotel-olympia.cz
mailto:stefek5@seznam.cz
mailto:btvaruzek@seznam.cz
mailto:adam.ordogh@seznam.cz

1.

Listina pozorovateli

Rzymanovd Jana
tjitztrinec@centrum.cz

Martinik Antonin
tonymarty@seznam.cz

Simu Vangelis
gm@hotel-olympia.cz

-37-

Lidickd 662/3
739 61 Trinec

Dolni Sklenov 162
739 46 Hukvaldy

Kpt. Jarose 1324
742 21 Koprivnice

TB: 558 989 540

MOBIL 775971 119

MOBIL 604 321 642

MOBIL 603 367 844

TZ: 556 843 007



mailto:tjtztrinec@centrum.cz

